
平素は格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、経口補水液「OS-1」は2020年8月に消費者庁より新た
に「脱水症の悪化防止・回復」 「脱水を伴う熱中症」などを含む表
示許可を取得し、熱中症の発生リスクが高い労働現場でもお役立
て頂けるものと考えております。
また、2022年7月にOS-1アップル風味を発売させていただきまし

た。すっきりとした味わいとなっておりますので、OS-1が苦手な方にお
すすめです。

下記の通り、無料出張講座を承っております。ご要望の場合には
裏面の「2次元コード」または「FAX」にてお申込みください。

①2024年熱中症 無料出張講座
弊社担当者が貴社の労働災害防止を目的とした集合研修にて
「熱中症」とその主要な原因である「脱水症」に関してご説明いたし
ます。現地に出張しての研修も、Web形式（Zoom, Teams）
の研修も実施可能です。
研修時間は調整可能ですので、お気軽にお申込みください。

お申し込みは裏面へ



※個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理いたします。

お問合せ先

㈱大塚製薬工場 静岡エリア OS-1事業部 山口 寛之
〒422-8053 静岡市駿河区西中原1-2-11-2F
TEL：０９０-５７１８-６８３３

FAX : ０５４ー２８４ー５５０６

㈱大塚製薬工場 静岡エリア 山口宛

WEB

貴社名

ご住所
〒

電話番号

ご所属

フリガナ

ご担当者名

研修会形式 対面実施 □ / Zoom □ / Teams □

研修会希望日
第一希望 月 日 時～

第二希望 月 日 時～

参加人数 約 人

① 「Web」でのお申込み。

下記 「二次元ｺｰﾄﾞ」又は「ハイパーリンク」より、必要事項をご入力頂き送信ください。

② 「FAX」でのお申込み。


